
Chodítko vysoké podloketní 203C
Moderní chodítko, které díky možnému nastavení lze využít k rehabilitaci i více pacientů během jednoho 
dne. Velice snadno lze výškově i šířkově nastavit loketní opěrky.

Odlehčený šířkově nastavitelný rám chodítka je vyroben z duralových trubek. Chodítko je vybaveno výškově 
i šířkově nastavitelnou polstrovanou podpůrnou deskou s ergonomickými nastavitelnými rukojeťmi a čtyřmi 
plnými otočnými kolečky, z nichž zadní dvě jsou vybavena nášlapnou brzdou. Snadné výškové nastavení 
desky je zajištěno pomocí hydraulického pístu. Součástí standardního vybavení chodítka jsou odnímatelný 
držák infuze, odnímatelný držák kyslíkové bomby a odnímatelný odkládací košík. 

Technické údaje:
Výška  91-131 cm
Šířka  70-86 cm
Šířka mezi opěrkami 26-44 cm
Hloubka chodítka 77 cm
Průměr koleček 10 cm
Hmotnost chodítka 20 kg
Nosnost chodítka 130 kg

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

STŘEDISKA firmy SIVAK:     www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788                                                                 info@sivak.cz 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně                                       tel./fax: 553 775 002                            01/2025

Jedná se o zdravotnický prostředek pro zlepšení mobility. Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto 
propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. 
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

